

VZLU AEROSPACE, a.s.
Beranových 130, 199 00 Praha - Letňany

OR : Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 446

IČO: 00010669 DIČ: CZ00010669

Bankovní spojení :

OBJEDNÁVKA

Číslo : OV4250104/24

Zakázka : 748ZC3

Středisko : 2999

Počet listů : 1

3E system, s.r.o.

Klarisky 626/21

644 00 Brno, Soběšice

Vyřizuje / linka:

Praha - Letňany

18.03.2025

P.č.	Množství / M.j.	Specifikace	Cena bez DPH
1	1,00 -	Objednáváme u vás: dodávka elektroinstalace pro akci rozšíření chlazení C3T viz. cenová kalkulace v příloze (INP + 3NP). Termín dodání : 31.05.2025 Platební podmínky : bankovním převodem Dodací podmínky : dodat na adresu firmy /7.00 - 13.00 h/ Na daňovém dokladu (dodacím listu) uvádějte prosím č. naší objednávky. Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky včetně termínu dodání a ceny. V případě vystavení zálohové faktury Vás žádáme o zaslání daňového dokladu o přijaté platbě (dle zákona o DPH č.235/2004 Sb., §26). FAKTURY PROSÍM ZASÍLEJTE EMAILEM NA: VZLU AEROSPACE je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva/objednávka, mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k uveřejnění	
Razítko a podpis :		Razítko a podpis dodavatele :	

Telefon

Fax:

e-mai

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha C3T, doplnění VZT v 1.NP

Objekt:

01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

3E system, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29264383

DIČ:

CZ29264383

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně

21,00%

15,00%

Cena s DPH

v

CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Praha C3T, doplnění VZT v 1.NP	Datum:	05.03.2025
Objekt:	01 - Elektroinstalace	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Uchazeč:	3E system, s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
PSV - Práce a dodávky PSV	
741 - Elektroinstalace - silnoproud	
M - Práce a dodávky M	
21-M - Elektromontáže	
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	
VRN4 - Inženýrská činnost	
VRN6 - Územní vlivy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha C3T, doplnění VZT v 1.NP

Objekt:

01 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 05.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

3E system, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
1	K	741112021	Montáž kabelových přichytek	kus	1,000		
2	M	34571521.CS.K	Kabelové přichytky	set	1,000		
3	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	120,000		
4	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 - napájení 2x Ahubox	m	120,000		
5	K	741122651	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	120,000		
6	M	34111052	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 - napájení 2x zdroj chladu	m	120,000		
7	K	741128005.R	Ostatní pomocný instalační materiál	set	1,000		
8	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000		
9	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000		
10	K	741210002	doplnění rozvaděče - 2xjistič B16, 2x jistič B32/3	set	1,000		
11	M	35717504	doplnění rozvaděče - 2xjistič B16, 2x jistič B32/3	set	1,000		

D		M	Práce a dodávky M				
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
102	K	HZS2172.R	Hodinová zúčtovací sazba (trasování)	hod	4,000		
78	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,000		

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				
79	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		
D		VRN4	Inženýrská činnost				
81	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	6,000		
D		VRN6	Územní vlivy				
82	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 104
Stavba: Praha C3T, doplnění VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
3E system, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29264383
DIČ: CZ29264383

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	
	21,00%		
snížená	15,00%		
Cena s DPH v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

104

Stavba:

Praha C3T, doplnění VZT

Místo:

Datum:

06.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

3E system, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01

Elektroinstalace

